Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72
RUA C2 QUADRA 06 LOTE 09 SETOR C - FONE/FAX:(66) 529 1119

CEP 78.643.000 - Q U E R Ê N C 1 A MT

PORTARIA N° 001/2003
DE 02 DE JANEIRO DE 2.003

NOMEIA SECRETARIA DA CAMARÁ
MUNICIPAL DEQUERENCIA

JUV1NO GOMES, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
4pQuerência, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais e conforme perceitua

alei:

RESOLVE

Art. 1° - Nomear Marta Lúcia Guth Reckziegeí, brasileira, solteira,
residente neste município, RG n° 1035934-6 SSP/MT, e CPF n° 784.903.321-34,
Secretária Executiva e Tesoureira da Câmara Municipal de Vereadores de Querência-MT.

Art. 2° - Fica estabelecido o valor de RS 790,76 ( setecentos e noventa
reais e setenta se/s centavos), como pagamento mensal da função específica no artigo I °, e
corrigido pelo mesmo índice que reajusta o salário do funcionário público municipal.

Art. 3° As despesas decorrentes da presente portaria correm por conta
da dotação orçamentaria 3. l .90.11.

Art. 4° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação,
revogadas as disposições era contrário.

Secretaria da Câmara, 02 de janeiro de 2003.

uvmo
Presid